16. Vyuziti obhospodarované zemédélské pldy

Utilised agricultural area

Subjekty pravnickych osob celkem

Holdings of legal persons, total

Zemédélska puda

(ha)

Agricultural area

Obhospodarovana zemédélska puda celkem
Orna puda
Chmelnice
Vinice celkem
z toho pro produkci vina:
jakostniho
ostatniho
stolniho
Zelinarské zahrady
Ovocné sady
z toho bobuloviny
Trvalé travni porosty celkem
trvalé travni porosty (louky a pastviny)

extenzivni pastviny
trvalé travni porosty nevyuzivané
k produkci

2470 196,57
1894 591,40
4 947,11
9175,41

8 359,05
770,43
45,93
129,00

13 338,74
675,66
548 014,91
537 988,38
5279,03

4 747,50

Utilised agricultural area, total
Arable land
Hop-gardens
Vineyards, total
of which for production of:
Quality wine
Other wine
Table grapes
Kitchen gardens
Orchards
of which: Berry species
Permanent grassland, total
Permanent grassland
Rough grazing
Permanent grassland not used
for production
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